ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

26 октября 2017                                           № 119
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 1 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ
СОВЕТА БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	РЕШЕНИЕ
	26 октября 2017  года  № 04

Об избрании  секретаря

Совета Богашевского сельского поселения 4-го созыва
     Рассмотрев вопрос об избрании секретаря Совета Богашевского сельского поселения

4-го созыва, проведя процедуру открытого голосования,

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол счетной комиссии № 3 (прилагается).

2. Считать избранным на должность секретаря Совета Богашевского сельского поселения 4-го созыва Евсюкова Евгения Викторовича.

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения                                                                А.В.Мазуренко

                  (документ подписан)
_____________________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск Е.В.Евсюков, тел. 931-193. Подготовлено к печати заместитель председателя Совета Богашевского сельского поселения.  Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Совета Богашевского сельского поселения и Администрации Богашевского сельского поселения, расположенных по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6
PAGE
2

_1273401223.bin